РАСПОРЕД НАСТАВНИЧКИХ ВЕЋА

среда ,12.09.2018. године у 12.40
Дневни ред:	
1. Усвајање записника са претходне седнице Наставничког већа;
2. Усвајање извештаја о реализацији Плана рада Наствничког већа у школској 2017/18 години;
3. Разматрање Извештаја о остваривању Годишњег плана рада школе за школску 2017/18;
4. Разматрање Извештаја о раду директора школе у школској 2017/18 години;
5. Разматрање предлога Годишњег плана рада школе за школску 2018/19 годину;
6. Излети, екскурзије, настава у природи у школској 2018/19. Години;
7. Разно.

уторак, 16.10.2018. године  у 12.15
Дневни ред:
1. Усвајање записника са претходне седнице
2. Извештај о реализацији екскурзија
3. Настава, постигнућа и подршка ученицима
4. Самовредновање рада школе
5. Инклузивно образовање
      4. Разно

петак, 16.11.2018.године у 12.15
Дневни ред:
1. Усвајање записника са претходне седнице;
2. Реализација наставног плана и програма и ваннаставних активности;
3. Успех и дисциплина у I квалификационом периоду;
4. Предлози за унапређивање постигнућа ученика;
5. Разно

уторак, 11.12.2018. у 12:15
Дневни ред:
1. Усвајање записника са претходне седнице;
2. Анализа остварених резултата ;
3. Предлози за унапређивање рада школе;
4. Новогодишње активности са ученицима;
5. Анализа оставрености плана стручног усавршавања;
6. Разно
понедељак, 04.02.2019.године  у  10:00
Дневни ред:
1. Усвајање записника са претходне седнице;
2. Реализација наставног плана и програма;
3. Успех и дисциплинa на крају I полугодишта;
4. Реализација ваннаставних активности;
5. Разно
РАСПОРЕД ОДЕЉЕЊСКИХ ВЕЋА

	I  ТРОМЕСЕЧЈЕ
	ОДЕЉЕЊЕ

	разред
	датум
	дан
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	0
	13.11.2018.
	Уторак
	12:30
	13:00
	13:30
	
	
	

	I
	14.11.2018.
	Среда
	13:00
	13:30
	14:00
	14:30
	
	

	II
	14.11.2018.
	Среда
	15:00
	15:30
	16:00
	16:30
	
	

	III
	15.11.2018.
	Четвртак 
	13:00
	13:30
	14:00
	14:30
	
	

	IV
	15.11.2018.
	Четвртак 
	15:00
	15:30
	16:00
	16:30
	
	

	Паси Пољана
I – IV
	13.11.2018.
	Уторак
	I-5
14:00
	II-5
14:30
	III-5
15:00
	IV-5
15:30
	IV-6
16:00
	

	V
	14.11.2018.
	Среда
	9:00
	9:30
	10:00
	10:30
	
	

	VI
	14.11.2018.
	Среда
	11:00
	11:30
	12:00
	12:30
	
	

	VII
	15.11.2018.
	Четвртак
	9:00
	9:30
	10:00
	10:30
	
	

	VIII
	15.11.2018.
	Четвртак
	11:00
	11:30
	12:00
	12:30
	
	

	Паси Пољана
V- VIII
	13.11.2018.
	Уторак
	V-5
10:00
	V -6
10:30
	VI -5
11:00
	VII-5
11:30
	VII-6
12:00
	VIII-5
12:30



Дневни ред:
· Реализација наставног плана и програма;
· Успех и дисциплинa;
· Разно


	I  ПОЛУГОДИШТЕ
	ОДЕЉЕЊЕ

	Разред
	датум
	дан
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	0
	30.01.2019.
	среда
	12:30
	13:00
	13:30
	
	
	

	I
	30.01.2019.
	среда
	10:30
	11:00
	11:30
	12:00
	
	

	II
	31.01.2019.
	четвртак
	10:30
	11:00
	11:30
	12:00
	
	

	III
	1.02.2019.
	петак
	8:00
	8:30
	9:00
	9:30
	
	

	IV
	1.02.2019.
	петак
	10:00
	10:30
	11:00
	11:30
	
	

	Паси Пољана
I – IV
	31.01.2019.
	четвртак
	I-5
8:00
	II-5
8:30
	III-5
9:00
	IV-5
9:30
	IV-6
10:00
	

	V
	31.01.2019.
	четвртак
	13:00
	13:30
	14:00
	14:30
	
	

	VI
	31.01.2019.
	четвртак
	15:00
	15:30
	16:00
	16:30
	
	

	VII
	1.02.2019.
	петак
	8:00
	8:30
	9:00
	9:30
	
	

	VIII
	1.02.2019.
	петак
	10:00
	10:30
	11:00
	11:30
	
	

	Паси Пољана
V – VIII
	1.02.2019.
	петак
	V-5
12:00
	V -6
12:30
	VI -5
13:00
	VII-5
13:30
	VII-6
14:00
	VIII-5
14:30



Дневни ред:
· Реализација наставног плана и програма;
· Успех и дисциплинa на крају I полугодишта;
· Разно


РАСПОРЕД РОДИТЕЉСКИХ САСТАНАКА

	I  ТРОМЕСЕЧЈЕ

	разред
	место
	Активност
	датум
	дан
	време

	V-VIII
	Наставничка канцеларија
	Припрема за родитељски
	6.09.2018.
	четвртак
	18:00

	
	Учионица
	Родитељски састанак
	
	
	18:15

	
	Наставничка канцеларија
	Извештај са родит. Састанка
	
	
	18:45

	0 – IV
	Наставничка канцеларија
	Припрема за родитељски
	6.09.2018.
	четвртак
	18:45

	
	Учионица
	Родитељски састанак
	
	
	19:00

	
	Наставничка канцеларија
	Извештај са родит. Састанка
	
	
	19:30

	I  ТРОМЕСЕЧЈЕ

	разред
	Место
	Активност
	датум
	дан
	време

	0 – IV
	Наставничка канцеларија
	Припрема за родитељски
	19.11.2018.
	понедељак
	18:00

	
	Учионица
	Родитељски састанак
	
	
	18:15

	
	Наставничка канцеларија
	Извештај са родит. Састанка
	
	
	18:45

	V-VIII
	Наставничка канцеларија
	Припрема за родитељски
	19.11.2018.
	понедељак
	18:45

	
	Учионица
	Родитељски састанак
	
	
	19:00

	
	Наставничка канцеларија
	Извештај са родит. Састанка
	
	
	19:30





	I  ПОЛУГОДИШТЕ

	разред
	Место
	Активност
	датум
	дан
	време

	0 – IV
	Наставничка kанцеларија
	Припрема за родитељски
	4.02.2019.
	понедељак
	16:45

	
	Учионица
	Родитељски састанак
	
	
	17:00

	
	Наставничка канцеларија
	Извештај са родит. Састанка
	
	
	17:30

	V-VIII
	Наставничка канцеларија
	Припрема за родитељски
	4.02.2019.
	понедељак
	17:45

	
	Учионица
	Родитељски састанак
	
	
	18:00

	
	Наставничка канцеларија
	Извештај са родит. Састанка
	
	
	18:30



СЕДНИЦЕ САВЕТА РОДИТЕЉА
четвртак, 6.9.2018. године  у 19.30 часова
среда  12.9.2018. године у 17:30 часова
понедељак, 19.11.2018. године  у  17.00 часова
понедељак, 04.02.2019.године  у  16.00 часова


РАСПОРЕД ОДЕЉЕЊСКИХ ВЕЋА
за II полугодиште

	III  ПОЛУГОДИШТЕ
	ОДЕЉЕЊЕ

	Разред
	датум
	дан
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	0
	15.04.2019.
	понедељак
	12:30
	13:00
	13:30
	
	
	

	I
	16.04.2019.
	уторак
	13:00
	13:30
	14:00
	14:30
	
	

	II
	16.04.2019.
	уторак
	15:00
	15:30
	16:00
	16:30
	
	

	III
	17.04.2019.
	среда
	13:00
	13:30
	14:00
	   14:30
	
	

	            IV
	17.04.2019.
	среда
	15:00
	15:30
	16:00
	16:30
	
	

	П. Пољана 
I – IV
	15.04.2019.
	понедељак
	I-5
14:00
	II-5
14:30
	III-5
15:00
	IV-5
15:30
	IV-6
16:00
	

	V
	15.04.2019.
	понедељак
	9:00
	9:30
	10:00
	10:30
	
	

	VI
	15.04.2019.
	понедељак
	11:00
	11:30
	12:00
	12:30
	
	

	VII
	16.04.2019.
	уторак
	9:00
	9:30
	10:00
	10:30
	
	

	VIII
	16.04.2019.
	уторак
	11:00
	11:30
	12:00
	12:30
	
	

	П. Пољана
	
	
	V-5
	V-6
	VI-5
	VII-5
	VII-6
	VIII-5

	V - VIII
	17.04.2019.
	среда
	10:00
	10:30
	11:00
	11:30
	12:00
	12:30





Дневни ред:
· Реализација наставног плана и програма;
· Успех и дисциплинa;
· Разно

	II  ПОЛУГОДИШТЕ
	
	ОДЕЉЕЊЕ

	Разред
	Датум
	дан
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	VIII
	31.05.2019.
	петак
	10:00
	10:30
	11:00
	11:30
	12:00
	



	II  ПОЛУГОДИШТЕ
	ОДЕЉЕЊЕ

	Разред
	Датум
	дан
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	0
	14.06.2019.
	петак
	12:30
	13:00
	13:30
	
	
	

	I
	14.06.2019.
	петак
	14:00
	14:30
	15:00
	15:30
	
	

	II
	20.06.2019.
	четвртак
	8:00
	8:30
	9:00
	9:30
	
	

	III
	20.06.2019.
	четвртак
	10:00
	10:30
	11:00
	11:30
	
	

	IV
	20.06.2019.
	четвртак
	12:00
	12:30
	13:00
	13:30
	
	

	П. Пољана
	
	
	     I-5
	II-5
	III-5
	IV-5
	IV-6
	

	I – IV
	20.06.2019.
	четвртак
	8:00
	8:30
	9:00
	9:30
	10:00
	

	V
	21.06.2019.
	петак
	8:00
	8:30
	9:00
	9:30
	
	

	VI
	21.06.2019.
	петак
	10:00
	10:30
	11:00
	11:30
	
	

	VII
	21.06.2019.
	петак
	12:00
	12:30
	13:00
	13:30
	
	

	П. Пољана
	
	
	V-5
	V-6
	VI-5
	VII-5
	VII-6
	

	V - VII
	20.06.2019.
	четвртак
	10:30
	11:00
	11:30
	12:00
	12:30
	



Дневни ред:
1.Реализација наставног плана и програма;
2. Успех и дисциплинa на крају II полугодишта;
3. Разно

РАСПОРЕД  НАСТАВНИЧКИХ  ВЕЋА
за II полугодиште

Уторак, 12.3.2019. у 18:30
Дневни ред:
1.Усвајање записника са претходне седнице
2.Такмичења ученика
2. Разно

Четвртак , 18.04.2019.године  у   12:15
Дневни ред:
1. Усвајање записника са претходне седнице
2. Реализација наставног плана и програма и ваннаставних активности;
3. Успех и дисциплина на III квалификационом периоду;
4. Разно
Четвртак,  09.05.2019.године  у   18:30
Дневни ред:
1. Усвајање записника са претходне седнице
2.Утврђивање предлога за награђивање ученика;
3. Избор комисије за ученика генерације;
4. Прослава Дана школе;
5. Разно

Петак, 31.05.2019. године Наставничко веће у 12:30
Дневни ред:
1. Усвајање записника са претходне седнице
2. Реализација наставног плана и програма и ваннаставних активности VIII разреда;
3. Успех и дисциплинa VIII разреда на крају II полугодишта;
4. Утврђивање носиоца посебних и Вукових диплома
5. Избор ученика генерације
6. Дан школе
7. Разно

Понедељак  24.06.2019.године  у   11:00
Дневни ред:
1. Усвајање записника са претходне седнице
2. Реализација наставног плана и програма и ваннаставних активности 0-VII разреда;
3. Успех и дисциплинa на крају II полугодишта;
4. Разно

РАСПОРЕД РОДИТЕЉСКИХ САСТАНАКА 
за  II полугодиште

	III  ТРОМЕСЕЧЈЕ

	разред
	место
	активност
	датум
	дан
	Време

	0 – IV
	Наставничка канцеларија
	Припрема за родитељски
	18.04.2019.
	четвртак
	18:45

	
	Учионица
	Родитељски састанак
	
	
	19:00

	
	Наставничка канцеларија
	Извештај са родит. састанка
	
	
	19:30

	V-VIII
	Наставничка канцеларија
	Припрема за родитељски
	18.04.2019.
	четвртак
	18:00

	
	Учионица
	Родитељски састанак
	
	
	18:15

	
	Наставничка канцеларија
	Извештај са родит. састанка
	
	
	18:45





	II  ПОЛУГОДИШТЕ

	разред
	место
	активност
	датум
	дан
	Време

	0 – IV
	Наставничка канцеларија
	Припрема за родитељски
	28.06.2019.
	петак
	17:15

	
	Учионица
	Родитељски састанак
	
	
	17:30

	
	Наставничка канцеларија
	Извештај са родит. састанка
	
	
	18:15

	V-VIII
	Наставничкаканцеларија
	Припрема за родитељски
	28.06.2019.
	петак
	18:15

	
	Учионица
	Родитељски састанак
	
	
	18:30

	
	Наставничка канцеларија
	Извештај са родит. састанка
	
	
	19:15



СЕДНИЦЕ САВЕТА РОДИТЕЉА
Четвртак, 18.04.2019.године у  18.00 часова
[bookmark: _GoBack]Петак,  28.06.2019. године 16.30 у часова

